MOÇÃO    N.º   110       ⁄2008.

Ementa: Congratulações com a concessionária Dokar Veículos posicionada entre as 10 melhores
concessionárias do Brasil.

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, MOÇÃO DE
CONGRTULAÇÕES com a Concessionária Dokar Veículos  de nosso município enviando os
cumprimentos pelo reconhecimento pela Volkswagen através do prêmio Top 10 2008, posicionando-se
entre as 10 melhores concessionárias VW do Brasil.

Parabenizamos a Diretoria da Dokar, funcionários, clientes e colaboradores pela conquista que representa
um importante marco do desenvolvimento de nossa cidade e da qualidade do serviço prestado por esse
importante estabelecimento comercial, que há mais de 25 anos vem gerando emprego e renda à economia
de nossa cidade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 1º de setembro de 2008.

Vereador José Carlos Gomes – Cal